
    

Bolków, dnia 21 maja 2025 r.  
ID.271.12.2025 
 

INFORMACJA O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający: Gmina Bolków, ul. Rynek 1, 59-420 Bolków 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Montaż instalacji 
klimatyzacji pomieszczeń I i II piętra w budynku Ratusza - etap I”, prowadzonego w trybie 
art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
Oferta 4  
Luxwent Spółka z o.o. 
ul. Długa 23 C, 
58-521 Jeżów Sudecki 
NIP 6112802972  
Cena ofertowa: 205 410,00 zł brutto  
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – wybrano najkorzystniejszą ofertę – oferta 
spełnia warunki określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punków w ustalonych 
kryteriach oceny ofert. W wymaganym terminie wpłynęły oferty Wykonawców, którym 
przyznano następujące punkty: 
 
Oferta 1 
KLIMA-POL Sp. z o.o. 
ul. Bobrowa 5, 
59-220 Legnica  
NIP 6912553275  
Cena ofertowa: 372 690,00 zł brutto  
Łączna punktacja: 55,12 pkt 
 
Oferta 2  
Klimavent Technology Group 
Ul. Nowowiejska 27, 
46-080 Chrościce 
NIP 9910507999 
Cena ofertowa:  216 999,06 zł brutto  
Łączna punktacja: 94,66 pkt 
 
Oferta 3 
TB System Tomasz Piksa 
Browarowa 1, 
58-400 Kamienna Góra  
NIP 6141477664  
Cena ofertowa: 217 464,00 zł brutto  
Łączna punktacja: 94,46 pkt 
 



Oferta 4  
Luxwent Spółka z o.o. 
ul. Długa 23 C, 
58-521 Jeżów Sudecki 
NIP 6112802972  
Cena ofertowa: 205 410,00 zł brutto  
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
Oferta 5 
Klima-Med Piotr Kucharski 
ul. Łąkowa 3c, 
18-400 Stare Kupiski  
NIP 7181099358  
Cena ofertowa: 213 486,56 zł brutto  
Łączna punktacja: 96,22 pkt 
 
Oferta 6  
PRI Hydropol-Dekor Sp. z o.o. 
Ul. Cementowa 30, 
51-503 Wrocław 
NIP 8981978719 
Cena ofertowa: 340 710,00 zł brutto  
Łączna punktacja: 60,29 pkt 
 
Oferta 7 
Bomax TEY Sp. z o.o. 
ul. Szczepankowo, 134 
61-313 Poznań (miasto)  
NIP 6210004007 
Cena ofertowa: 298 624,69 zł brutto  
Łączna punktacja 68,79 pkt 
 
Oferta 8 
Grupa Lumus sp z o.o. 
Wejherowska 13, 
42-202 Częstochowa  
NIP 7010383762 
Cena ofertowa: 402 558,03 zł brutto  
Łączna punktacja: 51,03 pkt 
 
 
 
  
 
 
 
 


		2025-05-21T08:51:16+0200


		2025-05-21T11:41:01+0200




